
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

20450

5652496114828  rosa5,4 mm  

5652498
5652495

114863
114815

 
 

 
 

grün
orange

5,4 mm
5,4 mm

 
 

5652497
5652396

114851
114807

 
 

 
 

blau
gelb

5,4 mm
5,4 mm

 
 

Trockentextmarker GRIP TEXTLINER DRY

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Trockentextmarker GRIP TEXTLINER DRY

Trockentextmarker  GRIP TEXTLINER DRY
• Leuchtmarkierstift 
• ergonomischer Dreikantform 
•  mit Soft-Grip-Zone 
• extra bruchfeste Mine durch Spezialverleimung
• klimaneutrale Produktion

Anwendungsbeispiele:
- zum Markieren auf besonders dünnem Papier
- zum Markieren auf allen gängigen Normal- und Spezialpapieren


