







Trockentextmarker GRIP TEXTLINER DRY

- Leuchtmarkierstift
- ergonomischer Dreikantform
- mit Soft-Grip-Zone
- extra bruchfeste Mine durch Spezialverleimung
- klimaneutrale Produktion

- Anwendungsbeispiele:
 zum Markieren auf besonders dünnem Papier
- zum Markieren auf allen gängigen Normal- und Spezialpapieren



Symbolbild: Trockentextmarker GRIP TEXTLINER DRY

		,					
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Trockentextmarker GRIP TEXTLINER DRY		5,4 mm	blau			114851	5652497
		5,4 mm	gelb			114807	5652396
		5,4 mm	grün			114863	5652498
		5,4 mm	orange			114815	5652495
		5,4 mm	rosa			114828	5652496